
          
Uchwała Nr 1/II/2011 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 
 
 

w sprawie zniesienia Katedry Pielęgniarstwa Ogólnego i Klinicznego na Wydziale 
Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia wnioskuje do Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie o zniesienie – z dniem 1 października 2011r.- 
Katedry Pielęgniarstwa Ogólnego i Klinicznego, utworzonej na mocy Zarządzenia                       
Nr 42B/2009 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 7 października 2009r. w sprawie utworzenia 
Katedr na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
   dr Piotr Inerowicz 
 



Uzasadnienie 
do projektu uchwały Nr 62/2011 

 
w sprawie zniesienia Katedry Pielęgniarstwa Ogólnego i Klinicznego na Wydziale Kultury 

Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
 

1. Aktualny stan prawny 
Katedra Pielęgniarstwa Ogólnego i Klinicznego działa na podstawie Zarządzenia Nr 
42B/2009 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 7 października 2009r. w sprawie 
utworzenia Katedr na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia od 1.10.2009r. 
Katedrę utworzono w celu prowadzenia kształcenia na kierunku pielęgniarstwo – 
studia pomostowe. 

 
2. Potrzeba i cel zniesienia Katedry: 

Od roku akademickiego 2011/2012 nie będzie prowadzone kształcenie na kierunku 
pielęgniarstwo.  

 
3. Ocena skutków zniesienia Katedry: 
  

- w zakresie stosunków prawnych: 
      Zniesienie Katedry nie spowoduje konieczności rozwiązania stosunków prawnych  
      z  pracownikami zatrudnionymi w katedrze 

 
- w zakresie budżetu Uczelni: 

      Zniesienie Katedry nie spowoduje obciążenia dla budżetu Uczelni i nie będzie wymagało 
      wydatkowania dodatkowych środków. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
   dr Piotr Inerowicz 
 

 


